西之表市教育委員会

日時 平成28年６月１日　(水）

午後３時00分から午後４時00分

会議の場所 西之表市役所４０３会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

教育長 立石　望 　　総務課長　　　　　　　中村　章二

委  員 長田　明 　　学校教育課長　　　　　赤﨑　晃洋

委  員 平川　浩 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委  員 圖師　愛 　　総務課庶務係長　　　  西門　博文

委  員 久留　惠子

議決事項：２件

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

平成28年度西之表市
奨学生の決定につい
て

平成28年５月27日に開催された奨学
生選考委員会において、別紙のとお
り選考を終了したので、教育委員会
での決定を求めるものである。

特記事
項なし

承認

種子島開発総合セン
ター名誉館長設置要
綱の制定について

本市の歴史・文化・文化財及び種子
島開発総合センター収蔵資料につい
て、学識者等のより専門性の高い
ニーズに対応し、種子島開発総合セ
ンターの普及啓発を図るため、種子
島開発総合センターに名誉館長を設
置しようとするものである。

特記事
項なし

承認

平成28年６月定例教育委員会会議録

28議案第６号

28議案第７号

	28年6月